
Delock - Netzwerkadapter - LC zu SFP+ -
9/125 Mikrometer - SFF-8431 - für P/N:
89475

Artikelnummer 997213073

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Mit diesem SFP+ Modul von Delock können Sie Ihren 10 Gigabit Switch mit einem freien SFP Port um einen Lichtwellenleiter-
Anschluss erweitern.
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